
 

UCHWAŁA NR XXII/188/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

 w sprawie zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - Strzelnicy 

sportowej przy ul. Sportowej w Złocieńcu. 

 

 

 Na  podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala,  

co następuje: 

 

 §1. Ustala się zasady korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej -  Strzelnicy 

Sportowej przy ul. Sportowej w Złocieńcu, w następującym  brzmieniu: 

 

 „Zasady korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – Strzelnicy sportowej przy 

ul. Sportowej w Złocieńcu: 

 

§1. 1. Korzystanie ze strzelnicy sportowej przy ul. Sportowej w Złocieńcu, zwanej dalej 

„strzelnicą”, jest ogólnodostępne i odpłatne, z zastrzeżeniem ust. 3 - 5. 

 2. Strzelnica jest dostępna przez cały tydzień w godzinach od 800 do 2130. 

 3. Wejście na strzelnicę przez indywidualne osoby jest możliwe po uprzedniej rezerwacji 

strzelnicy lub stanowiska strzeleckiego na następny i kolejne dni. Rezerwacji można dokonać 

osobiście lub telefonicznie codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach od 700 do 2200  

u wyznaczonego pracownika Urzędu Miejskiego w Złocieńcu (Referat infrastruktury społecznej) 

prowadzącego harmonogram korzystania ze strzelnicy.  

 4. W przypadku korzystania ze strzelnicy w formie zorganizowanej przez stowarzyszenia na 

zajęcia szkoleniowe, strzelanie rekreacyjne lub zawody strzeleckie, rezerwacja terminów na dłuższe 

okresy musi być wcześniej uzgodniona z wyznaczonym pracownikiem Urzędu Miejskiego  

w Złocieńcu (Referat infrastruktury społecznej). 

 5. Nie wykorzystana i nie odwołana rezerwacja powoduje obowiązek uiszczenia należnej 

opłaty. 

  

 §2. Osoby korzystające ze strzelnicy: 

1) zaopatrują się w sprzęt sportowy we własnym zakresie, 

2) ponoszą odpowiedzialność za bezpieczeństwo własne i osób trzecich na zasadach 

określonych w odrębnych przepisach, przy czym prowadzący zajęcia zobowiązany 

jest sprawdzić stan techniczny sprzętu i wyposażenia przed rozpoczęciem zajęć, 

3) ponoszą odpowiedzialność za zniszczenie lub dewastację obiektu zgodnie  

z odrębnymi przepisami,  

4) są zobowiązane do niezwłocznego powiadomienia administratora o zauważonych 

ewentualnych uszkodzeniach urządzeń w trosce o zdrowie własne i pozostałych 

użytkowników. 

  

 §3. Na strzelnicy zabrania się:  

1) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych,  

2)  palenia tytoniu poza miejscami do tego wyznaczonymi, 

3) przyjmowania środków odurzających,  

4) przebywania osób w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem środków 

odurzających, 



5) wnoszenia i używania materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, w tym 

materiałów pirotechnicznych, np. rac i petard, 

6) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych osób. 

 

§4. Warunki korzystania ze strzelnicy, sposób obchodzenia się z bronią i sposób zachowania 

się osób przebywających na strzelnicy określa regulamin bezpiecznego funkcjonowania strzelnicy 

zatwierdzony przez Burmistrza Złocieńca na podstawie art. 47 ustawy z dnia 21 maja 1999 r.  

o broni i amunicji (Dz. U. z 2012 r. poz. 576 z późn. zm.).”  

  

§2. Tracą moc:  

1) uchwała Nr XXXVI/306/2013 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia  

26 września 2013 r. w sprawie regulaminu korzystania z gminnego obiektu 

użyteczności publicznej - Strzelnicy sportowej przy ul. Sportowej w Złocieńcu (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3926) oraz 

2) uchwała Nr XXI/168/2016 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 25 lutego 2016 

r. w sprawie regulaminu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - 

Strzelnicy sportowej przy ul. Sportowej w Złocieńcu. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

      PRZEWODNICZĄCY RADY  

  Mirosław Kacianowski 

 


